

OA 241 – 3 /LP/15

Data: 2015-09-22

**Dotyczy :** zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 300000 euro dla zadania „Przeprowadzenie Audytu Bezpieczeństwa Informacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poddębicach”.

Powiatowy Urząd Pracy w Poddębicach informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytanie o zmianę warunków udziału w postępowaniu.

**Pytanie1 :**

W rozdziale III ust. 1 pkt 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści :

*„Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonywał należycie **co najmniej trzy audyty wewnętrzne w zakresie bezpieczeństwa informacji** y. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą spełnia/ nie spełnia, w oparciu o wykaz wykonywanych usług załączony do oferty, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 będącego integralną częścią zaproszenia do złożenia oferty i w oparciu o przedstawione przez Wykonawcę **potwierdzenia należytego wykonania usług**, w których Wykonawca realizował lub realizuje usługę objętą przedmiotem zamówienia”.*

**Odpowiedź na pytanie 1 :**

Zamawiający zmienia zapis do treści :

*Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonywał należycie **co najmniej trzy audyty wewnętrzne w zakresie bezpieczeństwa informacji** y. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą spełnia/ nie spełnia, w oparciu o wykaz wykonywanych usług załączony do oferty, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 będącego integralną częścią zaproszenia do złożenia oferty i w oparciu o przedstawione przez Wykonawcę **potwierdzenia należytego wykonania usług ( listy referencyjne, protokoły odbioru przedmiotu zamówienia)**, w których Wykonawca realizował lub realizuje usługę objętą przedmiotem zamówienia”.*

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść zapisu rozdziału IV pkt 3 :

*„na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, określonego w części III. ust. 1 pkt 2 Zamawiający wymaga złożenia **wykazu wykonanych co najmniej trzech audytów wewnętrznych w zakresie bezpieczeństwa informacji**, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie **oraz potwierdzenia należytego***

*wykonania usług( listy referencyjne, protokoły odbioru przedmiotu zamówienia), w których Wykonawca realizował lub realizuje usługę objętą przedmiotem zamówienia” zgodnie z wzorem określonym w Załączniku nr 3 do zaproszenia”.*

**Pytanie 2:**

W rozdziale III ust. 1 pkt 3. W zaproszeniu do złożenia oferty na wykonanie działania pn. „ Przeprowadzenie Audytu Bezpieczeństwa Informacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poddębicach „, wymagacie Państwo dysponowania zespołem, w którego skład wchodzi co najmniej 2 osoby, w tym : audytor wiodący legitymujący się certyfikatami audytora wiodącego ISO 27001 oraz CISSP. Spełnienie tego warunku nie ma wpływu na prawidłowe wykonywanie zlecenia , nie wpływa na jakość wykonywanych prac, zatem wymóg posiadania certyfikatu może być rozumiany , jako ograniczenie konkurencyjności.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający zmienia zapis do treści:

*Wykonawca zobowiązany jest wykazać ,że dysponuje lub będzie dysponować zespołem osób, w którego skład wchodzi co najmniej 2 osób, w tym:*

- 1) *audytor wiodący ISO 27001 ,*
- 2) *audytor wewnętrzny ISO 27001.*

**DYREKTOR**  
**Powiatowego Urzędu Pracy**  
*Kazimiera Fogel*